

# 2012-2016年红酒行业市场 全景调研及投资价值评估研究报告

## 报告目录及图表目录

北京迪索共研咨询有限公司

[www.cction.com](http://www.cction.com)

## 一、报告报价

《2012-2016年红酒行业市场全景调研及投资价值评估研究报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.cction.com/report/201204/86634.html>

报告价格：纸介版8000元 电子版8000元 纸介+电子8500元

北京迪索共研咨询有限公司

订购电话: 400-700-9228(免长话费) 010-69365838

海外报告销售: 010-69365838

Email: kefu@gonyn.com

联系人：李经理

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

## 二、说明、目录、图表目录

2010年全国葡萄酒产量108.88万千升，同比增长12.38%，增长速度比2009年回落15.25个百分点。山东省葡萄酒产量达到37.54万千升，同比增长4.79%，占全国总产量的34.48%，居全国首位；吉林省葡萄酒产量20.83万千升，居第二位；河南省葡萄酒产量15.03万千升，居第三位；葡萄酒生产大省河北省退居第四位，产量9.95万千升。2011年1-12月，中国葡萄酒累计产量115.7万千升，同比增长13.0%，增速比1-11月下降0.9个百分点，比2010年同期上升0.6个百分点。葡萄酒1-11月进口累计增速为31.5%，进口酒占国产酒比重为25%；2011年12月，单月产量12.1万千升，同比增长10.2%，比2010年同期上升9.7个百分点。

截止2011年末，我国葡萄酒工业企业达178家，规模以上葡萄酒企业实现工业销售产值342.08亿元，同比增长23.15%；主营业务收入384.60亿元，同比增长21.14%；实现利润总额达50.71亿元，同比增长13.96%。2011年葡萄酒进口总量为36.16万千升，同比增长27.6%，进口金额为13.93亿美元，同比增长80.9%。其中瓶装葡萄酒(2L以下)进口量为24.14万千升，同比增长65%；进口金额为12.73亿美元，同比增长94.05%；散装葡萄酒(2L以上)进口量为12.02万千升，同比下降12.32%，进口金额为1.2亿美元，同比下降20%。2009年进口瓶装酒量首次超过散装酒，短短两年时间，瓶装酒的进口量就超出散装酒一倍，市场容量不能小觑；2011年，散装酒首次呈现下滑趋向，表明中国进口葡萄酒市场正在由低端向高端转移。

2011年中国葡萄酒销量赶超英国，成为全球第五大葡萄酒消费国。大陆和香港地区葡萄酒消费量上升21.5%。就消费额来看，三年内，中国葡萄酒将超过英国，成为仅次于美国的全球第二大葡萄酒消费国。从品种来看，中国人一边倒地倾向于红酒：他们消费的葡萄酒当中有90%都是红酒。由于这种偏好的存在，中国的红酒消费数量排到了世界第五。中国红酒市场零售规模为600亿-700亿元，到2013年将超过900亿元。不过，考虑到每年数量庞大的“水货”，中国红酒市场规模实际已经超过1000亿元，5年后有望翻一番，达到2000亿元。可以预见的是，未来中国葡萄酒市场将实现从百亿级向千亿级的时代跨越，打造具有鲜明特色的优质产品成为葡萄酒企业面临的挑战。未来中国葡萄酒市场将呈现出产区资源全球化、葡萄酒文化本土化、消费高端化三大趋势。

本研究咨询报告要依据了国家统计局、国家海关总署、国家经济信息中心、中国酿酒工业协会、中国行业研究网、国内外相关报刊杂志的基础信息以及红酒专业研究单位等公布和提供的大量资料。对我国红酒的行业现状、市场各类经营指标的情况、重点企业状况、产业竞争格局等内容进行详细的阐述和深入的分析，着重对红酒市场发展动向作了详尽深入的分析，并根据红酒行业的发展轨迹对红酒未来的发展趋势作了审慎的判断，为红酒产业投资者寻找新的投资机会。最后阐明红酒行业的投资空间，指明投资方向，提出研究者的战略创新建

议，以供投资决策者参考。

## 报告目录

### 目录

#### CONTENTS

#### 第一部分 行业市场分析

##### 第一章 全球红酒行业发展分析 1

###### 第一节 2010年全球红酒市场分析 1

###### 一、2010年全球红酒市场分析 1

###### 二、2010年全球红酒产量分析 24

###### 三、2010年全球红酒销量分析 26

###### 第二节 2011年全球红酒市场分析 36

###### 一、2011年全球红酒市场分析 36

###### 二、2011年全球红酒产量分析 39

###### 三、2011年全球红酒市场形势 39

###### 四、2012年全球红酒市场走势 41

###### 五、2012-2016年全球红酒发展趋势 42

###### 第三节 全球部分国家红酒市场分析 43

###### 一、2010-2012年美国红酒市场分析 43

###### 二、2010-2012年欧洲葡萄酒市场分析 49

###### 三、2010-2012年日本红酒市场分析 54

###### 四、2010-2012年智利红酒市场分析 54

###### 五、2010-2012年巴西红酒市场分析 56

##### 第二章 中国红酒行业发展分析 61

###### 第一节 中国红酒行业发展现状 61

###### 一、红酒行业市场发展现状 61

###### 二、红酒行业品牌发展现状 64

###### 三、红酒行业消费市场现状 65

###### 第二节 中国红酒市场发展分析 67

###### 一、2011年红酒市场发展分析 67

###### 二、2011年红酒市场热点回顾 71

###### 三、2011年红酒市场形势分析 75

###### 四、2011年红酒市场发展态势 78

五、2011年红酒市场问题思考	81
六、2012年红酒市场走势分析	83
第三节 中国红酒市场供需分析	84
一、红酒市场供给分析	84
二、红酒市场产值分析	84
三、红酒市场需求分析	85
四、红酒市场规模分析	88
第三章 中国红酒行业进出口分析	91
第一节 中国红酒行业进出口现状	91
一、2010年红酒进口现状	91
二、2011年红酒进口现状	93
三、2010-2011年红酒出口现状	95
四、2012年红酒进口现状	95
第二节 中国红酒进口市场分析	96
一、2010年红酒进口市场分析	96
二、2011年红酒进口市场分析	100
三、2012-2016年红酒进口市场容量分析	104
第三节 中国进口红酒发展分析	105
一、进口红酒销售渠道分析	105
二、进口红酒代理商分析	106
三、进口红酒招商营销分析	107
四、进口红酒营销策略分析	109
第四节 中国红酒进口市场发展趋势预测	118
一、进口红酒发展潜力分析	118
二、进口红酒发展前景分析	119
三、进口红酒市场价格分析	121
四、2012-2016年进口红酒发展趋势预测	123
第四章 中国红酒行业消费市场分析	132
第一节 红酒消费者分析	132
一、红酒消费群体分类	132
二、不同收入水平消费者偏好调查	135
三、不同年龄的消费者偏好调查	137

四、红酒消费观念分析	139
第二节 红酒消费市场分析	141
一、2011年红酒行业消费特点	141
二、2011年红酒消费市场分析	142
三、2011年星级酒店红酒市场分析	149
四、2011年红酒消费结构分析	152
五、2012年红酒消费的市场变化	153
六、2012-2016年红酒消费潜力分析	155
第三节 红酒行业产品的品牌市场调查	156
一、消费者对行业品牌认知度宏观调查	156
二、消费者对行业产品的品牌偏好调查	157
三、消费者对行业品牌的首要认知渠道	158
四、消费者经常购买的品牌调查	159
五、红酒行业品牌忠诚度调查	160
六、红酒行业品牌市场占有率调查	160
七、消费者的消费理念调研	161
第二部分 行业经济运行分析	
第五章 中国红酒行业经济运行分析	163
第一节 中国红酒行业经济运行指标分析	163
一、2010年红酒行业经济运行指标	163
二、2011年红酒行业经济运行指标	164
第二节 中国红酒行业产品产量分析	166
一、2010年红酒产量分析	166
二、2011年红酒产量分析	166
三、2012年红酒产量预测	167
第三节 中国红酒行业进出口数据分析	167
一、2010年红酒进口数据统计	167
二、2011年红酒进口数据统计	170
三、2012年红酒进口数据统计	172
第六章 中国红酒行业整体运行指标分析	173
第一节 红酒行业企业规模分析	173
一、2010-2011年企业数量情况	173

- 二、2010-2011年亏损企业情况 174
- 三、2010-2011年从业人员平均人数情况 174
- 四、2010-2011年企业资产情况 178
- 五、2010-2011年企业负债情况 182
- 第二节 红酒行业产销运存分析 186
  - 一、2010-2011年行业产成品情况总体分析 186
  - 二、2010-2011年行业产品销售收入总体分析 190
  - 三、2010-2011年行业产品库存分析 193
- 第三节 红酒行业盈利能力分析 197
  - 一、2010-2011年行业主营业务收入分析 197
  - 二、2010-2011年行业主营业务成本分析 201
  - 三、2010-2011年行业利润总额分析 205
- 第三部分 行业竞争分析分析
- 第七章 中国红酒行业竞争分析 211
  - 第一节 红酒行业集中度分析 211
    - 一、红酒市场集中度分析 211
    - 二、红酒企业集中度分析 211
    - 三、红酒区域集中度分析 212
  - 第二节 红酒行业竞争分析 215
    - 一、红酒市场竞争现状 215
    - 二、红酒市场品牌现状 217
    - 三、红酒产业竞争力分析 218
    - 四、红酒行业内部竞争分析 223
    - 五、红酒行业主要企业竞争分析 226
- 第八章 红酒行业区域市场分析 232
  - 第一节 华北地区红酒市场分析 232
    - 一、华北地区市场概述 232
    - 二、华北产区概述 232
    - 三、2010-2011年华北地区产量 235
  - 第二节 东北地区红酒市场分析 237
    - 一、东北地区市场概述 237
    - 二、东北产区概述 239

三、2010-2011年东北地区产量	239
第三节 华东地区红酒市场分析	240
一、华东地区红酒市场概述	240
二、华东红酒产区概述	240
三、2010-2011年华东地区产量	241
第四节 华南地区红酒市场分析	242
一、华南地区红酒市场概述	242
二、华南红酒产区概述	242
三、2010-2011年华南地区产量	243
第五节 华中地区红酒市场分析	243
一、华中地区红酒市场概述	243
二、华中红酒产区概述	246
三、2010-2011年华中地区产量	246
第六节 西南地区红酒市场分析	247
一、西南地区红酒市场概述	247
二、西南红酒产区概述	255
三、2010-2011年西南地区产量	255
第七节 西北地区红酒市场分析	256
一、西北地区红酒市场概述	256
二、西北红酒产区概述	258
三、2010-2011年西北地区产量	259
第九章 红酒行业重点企业分析	260
第一节 张裕（烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司）	260
一、公司概况	260
二、2010-2011年公司经营情况	260
三、2012-2016年公司发展战略	264
第二节 王朝(中法合营王朝葡萄酿酒有限公司)	265
一、公司概况	265
二、2010-2011年公司经营情况	266
三、2012-2016年公司发展战略	267
第三节 新天（新天国际葡萄酒业股份有限公司）	268
一、公司概况	268



二、2010-2011年公司经营情况	270
三、2012-2016年公司发展战略	274
第四节 长城（中粮酒业有限公司）	275
一、公司概况	275
二、2010-2011年公司经营分析	276
三、2012-2016年公司发展战略	277
第五节 通化（通化葡萄酒股份有限公司）	279
一、公司概况	279
二、2010-2011年公司经营情况	280
三、2012-2016年公司发展战略	283
第六节 威龙（烟台威龙葡萄酒股份有限公司）	284
一、公司概况	284
二、2010-2011年公司经营动态	285
第七节 丰收（北京丰收葡萄酒有限公司）	286
一、公司概况	286
二、2010-2011年公司经营动态	287
三、2012-2016年公司发展战略	287
第八节 云南红（云南红葡萄酒产业集团）	289
一、公司概况	289
二、发展历程	290
三、2010-2011年公司经营分析	297
第九节 香格里拉（云南香格里拉酒业股份有限公司）	299
一、公司概况	299
二、2010-2011年公司经营分析	300
三、2010-2011年公司产品及市场分析	301
第十节 华夏五千年（北京昌黎华夏葡萄酒有限公司）	306
一、公司概况	306
二、企业竞争力分析	306
第四部分 行业投资及发展趋势分析	
第十章 中国红酒行业投资分析	307
第一节 红酒行业投资现状	307
一、红酒市场投资现状	307

- 二、红酒市场投资误区 309
- 三、红酒市场投资问题 311
- 四、典型地区投资现状 315
- 第二节 红酒市场投资分析 318
  - 一、红酒市场投资分析 318
  - 二、红酒投资收益分析 324
  - 三、红酒投资渠道分析 326
  - 四、红酒投资风险分析 329
- 第三节 红酒市场投资趋势预测 330
  - 一、2012年红酒市场投资商机 330
  - 二、2012年红酒市场投资机会 333
  - 三、2012-2016年红酒市场投资机会 334
  - 四、2012-2016年红酒市场投资方向 336
  - 五、2012-2016年红酒市场投资趋势预测 338
- 第四节 红酒市场投资策略分析 340
  - 一、2012-2016年红酒投资原则分析 340
  - 二、2012-2016年红酒行业投资略建议 343
  - 三、2012-2016年红酒市场投资策略分析 344
- 第十一章 中国红酒行业发展前景及趋势预测 347
  - 第一节 红酒行业“十二五”规划分析 347
    - 一、红酒行业“十二五”规划目标 347
    - 二、红酒行业“十二五”发展战略 347
  - 第二节 红酒市场发展前景 348
    - 一、2012-2016年红酒装备发展方向 348
    - 二、2012-2016年红酒产品包装发展分向 351
    - 三、2012-2016年红酒行业发展方向 352
    - 四、2012-2016年红酒市场消费前景 355
    - 五、2012-2016年红酒市场发展前景 359
  - 第三节 红酒市场发展趋势预测 360
    - 一、2012-2016年红酒品牌发展趋势预测 360
    - 二、2012-2016年红酒产品营销趋势预测 362
    - 三、2012-2016年中国红酒国际市场发展趋势预测 366

四、2012-2016年红酒行业发展趋势预测 370

五、2012-2016年红酒市场发展趋势预测 371

六、2012-2016年红酒市场规模预测 375

第十二章 中国红酒行业发展策略分析 377

第一节 红酒行业发展问题分析 377

一、红酒行业发展障碍分析 377

二、红酒行业发展问题分析 380

三、进口红酒发展问题分析 382

第二节 红酒行业发展战略分析 386

一、红酒市场战略格局分析 386

二、红酒行业发展建议 401

三、红酒市场品牌发展战略 403

第三节 红酒行业发展策略分析 404

一、红酒运营策略分析 404

二、红酒运营模式分析 415

三、红酒企业发展策略分析 425

图表目录

图表：2010年全球葡萄酒产量 25

图表：2010年法国葡萄酒产量 25

图表：2010年意大利葡萄酒产量 25

图表：2010年西班牙葡萄酒产量 25

图表：2010年美国葡萄酒产量 25

图表：2010年阿根廷葡萄酒产量 25

图表：2010年澳大利亚葡萄酒产量 25

图表：2010年南非葡萄酒产量 25

图表：2010年智利葡萄酒产量 26

图表：2010年德国葡萄酒产量 26

图表：2010年葡萄牙葡萄酒产量 26

图表：消费者每月在葡萄酒上的花费情况 136

图表：不同文化水平的消费者每月在葡萄酒上的花费 136

图表：不同收入水平消费者每月在葡萄酒上的消费 137

图表：消费者饮用葡萄酒的原因统计（总体） 138

图表：消费者饮用葡萄酒的原因（分年龄段） 138

图表：葡萄酒饮用场合（总体） 139

图表：消费者主要饮用葡萄酒的场合 139

图表：2011年第四季度全国星级饭店经营情况统计表 150

图表：2011年第三季度全国星级饭店经营情况统计表 151

图表：葡萄酒品牌知晓度 156

图表：品牌葡萄酒饮用频率 157

图表：品牌葡萄酒广告达到途径 158

图表：品牌葡萄酒购买频率 159

图表：品牌葡萄酒推荐度 160

图表：2010年1-11月葡萄酒制造行业主要经济指标 163

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业主要经济指标 164

图表：2010年葡萄酒产量全国统计 166

图表：2011年葡萄酒产量全国统计 166

图表：2012年葡萄酒产量预测 167

图表：2010年1月葡萄酒进口数量 167

图表：2010年2月葡萄酒进口数量 167

图表：2010年3月葡萄酒进口数量 168

图表：2010年4月葡萄酒进口数量 168

图表：2010年5月葡萄酒进口数量 168

图表：2010年6月葡萄酒进口数量 168

图表：2010年7月葡萄酒进口数量 168

图表：2010年8月葡萄酒进口数量 169

图表：2010年9月葡萄酒进口数量 169

图表：2010年10月葡萄酒进口数量 169

图表：2010年11月葡萄酒进口数量 169

图表：2010年12月葡萄酒进口数量 169

图表：2011年1月葡萄酒进口数量 170

图表：2011年3月葡萄酒进口数量 170

图表：2011年4月葡萄酒进口数量 170

图表：2011年5月葡萄酒进口数量 170

图表：2011年6月葡萄酒进口数量 170

图表：2011年7月葡萄酒进口数量 171

图表：2011年8月葡萄酒进口数量 171

图表：2011年9月葡萄酒进口数量 171

图表：2011年10月葡萄酒进口数量 171

图表：2011年11月葡萄酒进口数量 171

图表：2011年12月葡萄酒进口数量 172

图表：2012年1月葡萄酒进口数量 172

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业企业数量统计 173

图表：2010-2011年红酒亏损企业情况 174

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数全国统计 174

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数北京统计 174

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数天津统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数河北统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数山西统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数内蒙古统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数辽宁统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数吉林统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数上海统计 175

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数江苏统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数安徽统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数福建统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数江西统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数山东统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数河南统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数湖北统计 176

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数湖南统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数广东统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数广西统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数四川统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数云南统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数陕西统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数甘肃统计 177

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数宁夏统计 178

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业从业人员平均人数新疆统计 178

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产全国统计 178

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产北京统计 178

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产天津统计 178

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产河北统计 178

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产山西统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产内蒙古统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产辽宁统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产吉林统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产上海统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产江苏统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产安徽统计 179

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产福建统计 180

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产江西统计 180

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产山东统计 180

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产河南统计 180

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产湖北统计 180

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产湖南统计 180

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产广东统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产广西统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产重庆统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产四川统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产云南统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产陕西统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产甘肃统计 181

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产宁夏统计 182

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业资产新疆统计 182

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债全国统计 182

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债北京统计 182

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债天津统计 182

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债河北统计 182

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债山西统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债内蒙古统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债辽宁统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债吉林统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债上海统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债江苏统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债安徽统计 183

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债福建统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债江西统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债山东统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债河南统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债湖北统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债湖南统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债广东统计 184

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债广西统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债重庆统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债四川统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债云南统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债陕西统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债甘肃统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债宁夏统计 185

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业负债新疆统计 186

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标全国统计 186

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标北京统计 186

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标天津统计 186

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标河北统计 186

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标山西统计 186

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标内蒙古统计 187

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标辽宁统计 187

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标吉林统计 187

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标上海统计 187

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标江苏统计 187

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标安徽统计 187

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标福建统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标江西统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标山东统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标河南统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标湖北统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标湖南统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标广东统计 188

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标广西统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标重庆统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标四川统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标云南统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标陕西统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标甘肃统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标宁夏统计 189

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业产成品指标新疆统计 190

图表：2010年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值全国合计 190

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值全国合计 190

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值北京市合计 190

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值天津市合计 190

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值河北省合计 190

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值山西省合计 190

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值内蒙古合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值辽宁省合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值吉林省合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值上海市合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值江苏省合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值安徽省合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值江西省合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值山东省合计 191

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值河南省合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值湖北省合计 192



图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值湖南省合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值广东省合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值广西区合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值四川省合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值云南省合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值陕西省合计 192

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值甘肃省合计 193

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值宁夏区合计 193

图表：2011年1-12月葡萄酒制造行业工业销售产值新疆区合计 193

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货全国统计 193

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货北京统计 193

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货天津统计 193

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货河北统计 193

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货山西统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货内蒙古统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货辽宁统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货吉林统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货上海统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货江苏统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货安徽统计 194

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货福建统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货江西统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货山东统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货河南统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货湖北统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货湖南统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货广东统计 195

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货广西统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货重庆统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货四川统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货云南统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货陕西统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货甘肃统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货宁夏统计 196

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业存货新疆统计 197

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入全国统计 197

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入北京统计 197

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入天津统计 197

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入河北统计 197

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入山西统计 197

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入内蒙古统计 198

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入辽宁统计 198

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入吉林统计 198

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入上海统计 198

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入江苏统计 198

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入安徽统计 198

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入福建统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入江西统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入山东统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入河南统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入湖北统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入湖南统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入广东统计 199

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入广西统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入重庆统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入四川统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入云南统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入陕西统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入甘肃统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入宁夏统计 200

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务收入新疆统计 201

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本全国统计 201

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本北京统计 201

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本天津统计 201

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本河北统计 201

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本山西统计 201

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本内蒙古统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本辽宁统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本吉林统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本上海统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本江苏统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本安徽统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本福建统计 202

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本江西统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本山东统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本河南统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本湖北统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本湖南统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本广东统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本广西统计 203

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本重庆统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本四川统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本云南统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本陕西统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本甘肃统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本宁夏统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业主营业务成本新疆统计 204

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额全国统计 205

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额北京统计 205

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额天津统计 205

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额河北统计 205

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额山西统计 205

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额内蒙古统计 205

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额辽宁统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额吉林统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额上海统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额江苏统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额安徽统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额福建统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额江西统计 206

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额山东统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额河南统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额湖北统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额湖南统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额广东统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额广西统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额重庆统计 207

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额四川统计 208

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额云南统计 208

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额陕西统计 208

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额甘肃统计 208

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额宁夏统计 208

图表：2010-2011年葡萄酒制造行业利润总额新疆统计 208

图表：2010年1-12月葡萄酒产量北京市合计 235

图表：2010年1-12月葡萄酒产量天津市合计 236

图表：2010年1-12月葡萄酒产量河北省合计 236

图表：2010年1-12月葡萄酒产量山西省合计 236

图表：2010年1-12月葡萄酒产量内蒙古合计 236

图表：2011年1-12月葡萄酒产量北京市合计 236

图表：2011年1-12月葡萄酒产量天津市合计 236

图表：2011年1-12月葡萄酒产量河北省合计 236

图表：2011年1-12月葡萄酒产量山西省合计 236

图表：2011年1-12月葡萄酒产量内蒙古合计 237

图表：2010年1-12月葡萄酒产量辽宁省合计 239

图表：2010年1-12月葡萄酒产量吉林省合计 239

图表：2011年1-12月葡萄酒产量辽宁省合计 240

图表：2011年1-12月葡萄酒产量吉林省合计 240

图表：2011年1-12月葡萄酒产量黑龙江合计 240

图表：2010年1-12月葡萄酒产量上海市合计 241  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量江苏省合计 241  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量福建省合计 241  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量江西省合计 241  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量山东省合计 241  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量上海市合计 241  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量浙江省合计 241  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量江西省合计 242  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量山东省合计 242  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量广西区合计 243  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量广西区合计 243  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量河南省合计 246  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量湖北省合计 246  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量湖南省合计 246  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量河南省合计 246  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量湖北省合计 246  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量湖南省合计 247  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量四川省合计 255  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量云南省合计 255  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量四川省合计 256  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量云南省合计 256  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量陕西省合计 259  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量甘肃省合计 259  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量宁夏区合计 259  
图表：2010年1-12月葡萄酒产量新疆区合计 259  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量陕西省合计 259  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量甘肃省合计 259  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量宁夏区合计 259  
图表：2011年1-12月葡萄酒产量新疆区合计 259  
图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司主营构成 260  
图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司每股指标 261  
图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司获利能力 261

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司经营能力 262

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司偿债能力 262

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司资本结构 262

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司发展能力 262

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司现金流量 262

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司主营业务收入 263

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司主营业务利润 263

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司营业利润 263

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司利润总额 264

图表：2010-2011年烟台张裕葡萄酒股份有限公司净利润 264

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司主营构成 270

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司每股指标 270

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司获利能力 271

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司经营能力 271

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司偿债能力 271

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司资本结构 271

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司发展能力 272

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司现金流量 272

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司主营业务收入 272

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司主营业务利润 272

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司营业利润 273

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司利润总额 273

图表：2010-2011年中信国安葡萄酒业股份有限公司净利润 273

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司主营构成 280

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司每股指标 280

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司获利能力 281

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司经营能力 281

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司偿债能力 281

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司资本结构 281

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司发展能力 281

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司现金流量 282

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司主营业务收入 282

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司主营业务利润 282

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司营业利润 283

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司利润总额 283

图表：2010-2011年通化葡萄酒股份有限公司净利润 283

图表：2010年葡萄酒饮用率 380

详细请访问：<http://www.cction.com/report/201204/86634.html>